150
ERGEN
Určení
• Určená pro osvětlení interiérů
kanceláří, počítačových a
konferenčních sálů, úřadů,
veřejných a obchodních
prostor apod.

zářivkami.
 lineární zářivka T5
14W, 21W, 28W, 35W
Horní stínítko je saténovéSpodní stínítko je rýhované
 lineární zářivka T8
18W, 36W, 58W
151www.brilum.cz
Interiérové osvětlení • svítidla závěsná
Nr art. Kód Model Světelný zdroj Výkon Předřadník / Nouzový modul / Stmívač
Ceny bez DPH
Kč
ERGEN Svítidlo interiérové se stínítkem
1600 YB-ERG094-14 414
zářivka lineární T5
4 x 14 W elektronický 2 779,-
1601 YB-ERG094-21 421 4 x 21 W elektronický 3 169,-
1602 YB-ERG094-28 428 4 x 28 W elektronický 3 439,-
1603 YB-ERGS94-28 428S 4 x 28 W elektronický + stmívač 3 699,-
1604 YB-ERG094-35 435 4 x 35 W elektronický 4 099,-
1605 YB-ERGA94-35 435A 4 x 35 W elektronický + nouzový modul 4 359,-
1606 YB-ERGS94-35 435S 4 x 35 W elektronický + stmívač 4 429,-
B001 YB-ERG092-36 236
zářivka lineární T8
2 x 36W elektronický 2 599,-
B002 YB-ERG092-28 228 2 x 28W elektronický 2 599,-
• Konstrukce z profi lovaných hliníků s anodézním povrchem.
• Spodní a horní stínítko z mléčného polymetakrylátu (PMM).
• Koncovky z umělé hmoty (ABS).
• Elektronické vybavení uvnitř svítidla.